L' area oggetto di vendita è un relitto stradale, costituito da una superficie totale lorda di circa mq 

90,00. Il valore a base d'asta del terreno è stabilito in € 720,00 (diconsi settecentoventi/00). 

Il valore a base d'asta della cisterna interrata invece è di € 3.330,00 (diconsi tremilatrecentotrenta/00) pertanto, 

l'importo complessivo a base d’asta è di 4.050,00 (diconsi quattromilacinquanta/00). 
L'asta sarà disciplinata dal Regolamento generale per l'amministrazione e l'alienazione di beni immobili dello 

Stato del 23/05/1924, n. 827, agli artt. 73 lettera c e 76, dal regolamento comunale dei contratti dalle clausole 

previste in questo avviso: